
Konferencja "Łódzkie Czyta"

16 maja w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w
Łodzi odbyła się konferencja prasowa zapowiadająca wyjątkowy projekt, którego realizację
biblioteka rozpoczyna w tym roku. Program „ŁÓDZKIE CZYTA” będzie realizowany od
połowy  maja  do  grudnia  2012  na  terenie  Łodzi  i  województwa.  W  ramach  projektu
odbędzie się wiele wydarzeń zorganizowanych nie tylko przez wojewódzką bibliotekę, ale
także w ośrodkach partnerskich w regionie. Serdecznie zapraszamy!

 

Celem kampanii  jest  promocja czytania jako atrakcyjnej  i  wartościowej  formy spędzania czasu
wolnego  oraz  pozyskiwania  wiedzy  i  informacji.  Organizatorzy  chcą  pokazać,  że  czytanie  to
doskonała i pożyteczna zabawa, a nie tylko „strata czasu”. Projekt jest finansowany i wspierany
przez  marszałka  województwa  łódzkiego  –  Pana  Witolda  Stępnia,  który  w  czasie  konferencji
zapowiedział,  że  akcja  „Łódzkie  czyta”  to  tylko  fragment  działań,  jakie  zostaną  podjęte  w
województwie na rzecz rozwoju czytelnictwa i modernizacji bibliotek. Ambasadorami akcji są słynni
łodzianie: Ryszard Bonisławski, Monika Kuszyńska, Lech Dyblik i Piotr Pustelnik.

 

Podczas  konferencji  zaprezentowane  zostały  najważniejsze  cele  kampanii  oraz  przebieg
poszczególnych akcji. Wszyscy obecni zgodnie poparli akcję i uznali, że jest ona bardzo potrzebna,
zwłaszcza, że nasze województwo jest dopiero na 9. miejscu jeśli chodzi o ilość czytelników. Mamy
nadzieję, że "Łódzkie Czyta" pozwoli nie tylko poprawić nasze statystyki, ale przede wszystkim
rozbudzić zamiłowanie do lektury wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

 

Przedsięwzięcie „Łódzkie czyta” będzie składało się z wielu akcji, które zostaną przeprowadzone w
Łodzi,  ale  i  w  małych  ośrodkach  w  regionie  w  ramach  partnerstw  (WIĘCEJ  INFORMACJI  O
PARTERSTWIE  ZNAJDUJE  SIĘ  NA  STRONIE  WWW.REGIONKULTURY.PL  W  ZAKŁADCE
„PROJEKTY”).

Wszystkie informacje o akcji znaleźć można na stronie www.lodzkieczyta.pl.
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